UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /VHXH

V/v Báo cáo Kết quả tổ chức

Hội nghị điển hình tiên tiến xã

Kon Braih lần thứ I giai đoạn

2025-2030

Kon Braih, ngày    tháng 8 năm 2025

        Kính gửi: UBND xã Kon Braih

Căn cứ Công văn số 362/UBND-NC ngày 16/07/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến, Đại hội Thi đua yêu nước

các cấp, các ngành tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi và Đại hội

Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao Phòng Văn hoá – Xã hội đã thực

hiện tham mưu cho UBND xã Báo cáo Kết quả tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến

xã Kon Braih lần thứ I giai đoạn 2025-2030

Phòng Văn hóa – Xã hội kính trình để UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-08-09T18:00:20+0700

		2025-08-09T20:29:24+0700

		2025-08-09T20:29:24+0700

		2025-08-09T20:29:24+0700